ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 ноября 2023 г. г.Нефтекумск № 1803

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

Администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края.

от 23 апреля 20218 г. № 625 «О межведомственной комиссии по
противодействию коррупции при администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края»;

от 01 декабря 2019 г. № 1721 «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 23
апреля 2018 г. № 625 «О межведомственной комиссии по противодействию
коррупции при администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края»;

 от  15 ноября 2022 г. № 1623 «О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по противодействию коррупции при
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 23 апреля 2018 г. № 625»;

от 07 февраля 2023 г. № 189 «О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по противодействию коррупции при
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 23 апреля 2018 г. № 625»;

от 04 мая 2023 г. № 638 «О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по противодействию коррупции при
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 23 апреля 2018 г. № 625».

от 08 августа 2019 г. № 1149 «Об утверждении Порядка рассмотрения
вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в
законную силу решений судов, арбитражных судов о признании
недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и
действий (бездействия) администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориального
органов администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского
края и их должностных лиц»;

от 17 июня 2021 г. № 884 «О внесении изменений в Порядок
рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам
вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании
недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и
действий (бездействия) администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориального
органов администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского
края и их должностных лиц, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 08 августа 2019 г.
№ 1149»;

от 06 сентября 2022 г. № 1305 «О внесении изменений в состав рабочей
группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по
результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов
о признании недействительными ненормативных правовых актов,
незаконными решений и действий (бездействия) администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края, отраслевых
(функциональных) и территориального органов администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края и их должностных лиц,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 08 августа 2019 г. № 1149»;

от 04 мая 2023 г. № 640 «О внесении изменений в состав рабочей группы
по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам
вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании
недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и
действий (бездействия) администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориального
органов администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского
края и их должностных лиц, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 08 августа 2019 г.
№ 1149».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Д.Н.Сокуренко